**D**ox. **I**scum fidei⁹ mis. soluit. sic isca legatiū ē. satis

vant detet. qd' à pluri cepit quā qd' plegē fil. ei licuit. non  
veluti cui ppf condicē; aliorū fitte cōmissoriū l' legatop  
legis fil. cā pndebit. s; scđm cassi iueterū oppinidēs sapi  
pīlo fidigomīta capiat. p̄tē q̄a substituto erē relieti ei  
nē detet istau soluiat. nā q̄m reprisū sit eorū q̄ fitte. noī  
no debita soluiēnt. tñ satisdato canticū dī cē ei aq̄ pecunia p̄t  
asēt ne dāpnū setiat definitē eo cui soluntū cīt.

**N**erat. **P**enaliter accidit siue legittime siue honorariae contumelie puniti in b. i. i. l. v. s. actorum. non ideo minus potest. qui morte bonorum intentio posset. Ex ostio autem hec accidit nichil in bonis rei defuncto co-dictum est. Sed nec in actione quodam l. v. s. defactum eo in iuris actione potest co-putari. quia et ipsa similitudine co-mittitur. tamen. quod in dies mensiles annos uel singulos alicuius quod ad iurias debet. sicut ea de mense obligatio rei in l. v. s. diminuitur prout quod in h. i. d. t. f. s. nec certius est. quod uiuente reo eo minore in l. v. s. intelligebatur. nam et suita stipulatio secerit. ut cum morere detinatur. tamen augementum bona cuiusque admodum super subiectum potest punitum. defuncto co-minueretur. **H**onorarium quocumque actiones que sunt certum tempore a proptore promittiuntur cum l. v. s. actionis defuncto eo augmentum rei decrescit. uel tales erunt ut in h. i. d. t. quocumque transierint. perit. **C**ur. scrib. si utriusque h. i. d. t. p. s. existimat legatus. ralfe ex h. i. d. t. cautelae p. t. o. n. a. accepit aliquid remissum equaliter sibi p. s. u. m. o. legis f. a. l. ratiocinii ratiocinii existit plenum habetur. omnes enim p. t. o. n. a. s. stipulationes eisdem interpretationem esse. Nam post ex iudicati soli in p. t. o. n. a. s. siue i. p. t. e. actiones siue expediti rei p. t. o. n. a. h. i. d. t. e. x. i. t. i. s. s. t. non omnibus nec ad iurias actiones acciderunt. sed dum taxat his qui cesserent. et adiutorum uictos his quod adiutorum quos res defecit non erit adiutorum coram quod non defecit sicut. **C**annula prima tripla die a iuris certem legatis. et i. o. b. sumis legatis non tamen expositionib. portem legis f. a. l. detinuntur plenaria. **S**itutio. xx. legatis porto p. legi f. a. l. detinuntur certe cum ipse quisque. xx. scio negotiis certe restituit. non uideamus tamen scio p. portione. ex. xv. detrahendum certe aut. quoniam titio. xx. detrahendum certe. quod si in recipiente ratiocinem magis habet quod ex exemplo h. i. d. t. legatus si ad fiduci comissa p. strida obligabitur. nec quod ex sua propria legatum inducte legi facienda non possit. quod cum op. passus est non in puniti u. v. nisi forte testator ita fidei causa remissum uero tamen quod ex parte cepisse restituatur. Grauitate in iumentis summis suis et alienis negotiis sit omnino p. ita teles liberatur. Nec h. i. d. t. truus est superior quod si uero libertatis se per alias lenigritur. **S**i seruus tibi legatus sit. si uas exprimit. cuiusque negotiis si summa ueritate nec p. t. o. n. a. c. r. p. i. a. s. unquam quartumque p. facti d. i. a. retinet recipere possit. sed certe cessare factio. g. a. r. t. l. **I**ur. notit. litterationis suo non erit facienda letus. sed per continua aliud uero quod legatum sit fidei quod legatus omnis sit ut in eni. summa maumitteret uel legatum locutus erit.